
杭师大配电房设备预防性试验、检测及维护项目--投标文件

第 3 页

三、落实政府采购政策需满足的资格要求

（根据招标公告落实政府采购政策需满足的资格要求选择提供相应的材料；未要求的，无需提

供）

A.专门面向中小企业，服务全部由符合政策要求的中小企业（或小微企业）承接的，提供

相应的中小企业声明函（附件 7）。

中小企业声明函（服务）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库﹝2020﹞

46 号）的规定，本公司（联合体）参加 杭州师范大学 的 杭师大后勤维修和保养服务 【项

目编号：HZNU-2025163】【标项：二】采购活动，工程的施工单位全部为符合政策要求的中小

企业（或者：服务全部由符合政策要求的中小企业承接）。相关企业（含联合体中的中小企业、

签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. （杭师大配电房设备预防性试验、检测及维护项目），属于 其他未列明行业 行业 ；

承建（承接）企业为 咸亨国际（杭州）电气科技研究院有限公司（企业名称），从业人员 79 人，

营业收入为 7604.55 万元，资产总额为 5632.57 万元1，属于 （小型企业） ；

……

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企

业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

投标人名称（电子签名）：咸亨国际（杭州）电气科技研究院有限公司

日 期：2025 年 06 月 26 日

注：①从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立

企业可不填报。②《中小企业声明函》中“标的名称”、“采购文件中明确的所属行业”依

据招标文件第二部分投标人须知前附表中“采购标的及其对应的中小企业划分标准所属行

业”的指引，逐一填写，不得缺漏。

1从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

hx658a264339c44a11a8c10aaf1701a9b2



杭师大后勤维修和保养服务 资格文件

浙江安达 杭州西湖区三墩镇欣然街 2号 1号楼 0571-88210801/88210802 http:www.zjhzanda.com
4

第 3 章、落实政府采购政策需满足的资格要求（如果有)

中小企业声明函

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财

库﹝2020﹞46 号）的规定，本公司（联合体）参加 杭州师范大学 的 杭师大后勤维

修和保养服务 【项目编号：HZNU-2025163】【标项：三、四】采购活动，工程的施

工单位全部为符合政策要求的中小企业（或者：服务全部由符合政策要求的中小企业

承接）。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体

情况如下：

1. 杭师大仓前校区会场维保（标的名称），属于 其它未列明行业（采购文件中

明确的所属行业） ；承建（承接）企业为浙江安达系统工程有限公司 ，从业人员 50

人，营业收入为 10429.3683 万元，资产总额为 13127.5035 万元属于 小型企业 ；

……

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存

在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

投标人名称（电子签名）：

日 期：2025 年 6 月 30 日

注：①从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据

的新成立企业可不填报。②《中小企业声明函》中“标的名称”、“采购文件中

明确的所属行业”依据招标文件第二部分投标人须知前附表中“采购标的及其对

应的中小企业划分标准所属行业”的指引，逐一填写，不得缺漏。

hx6a7ee455aa1644bc8c35a55bf174ab06

hx6a7ee455aa1644bc8c35a55bf174ab06



杭师大后勤维修和保养服务【标项：三】 资格文件

浙江光圣舞台设备开发有限公司 电话：86815838 13003676038 13905814659 http://www.hzgswt.com
4

三、落实政府采购政策需满足的资格要求

中小企业声明函（服务）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库

﹝2020﹞46 号）的规定，本公司（联合体）参加 杭州师范大学 的 杭师大后勤维修

和保养服务 【项目编号：HZNU-2025163】【标项：三】采购活动，工程的施工单位全部

为符合政策要求的中小企业（或者：服务全部由符合政策要求的中小企业承接）。相关

企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 杭师大下沙校区艺术中心舞台维保，属于 其他未列明行业 ；承建（承接）企

业为 浙江光圣舞台设备开发有限公司 ，从业人员 23 人，营业收入为 2490.614817 万

元，资产总额为 1790.851917 万元属于 小型企业 ；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在

与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

投标人名称（电子签名）：浙江光圣舞台设备开发有限公司

日 期：2025 年 7 月 1 日

注：①从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成

立企业可不填报。②《中小企业声明函》中“标的名称”、“采购文件中明确的所属行业”

依据招标文件第二部分投标人须知前附表中“采购标的及其对应的中小企业划分标准所

属行业”的指引，逐一填写，不得缺漏。

http://www.hzgswt.com
hx93ed1022d9814e1994fad662fc7e850b



4

附件 7：中小企业声明函

中小企业声明函（服务）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库

﹝2020﹞46 号）的规定，本公司（联合体）参加 杭州师范大学 的 杭师大后勤维修和

保养服务 【项目编号：HZNU-2025163】【标项：五】采购活动，工程的施工单位全部

为符合政策要求的中小企业（或者：服务全部由符合政策要求的中小企业承接）。相关

企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 杭师大仓前校区排灌站系统设备运维（标的名称），属于其他未列明行业 （采

购文件中明确的所属行业） ；承建（承接）企业为 帝豪建设有限公司（企业名称） ，

从业人员 38 人，营业收入为 15813.33 万元，资产总额 4802.84 万元，属于小型企业（中

型企业、小型企业、微型企业）；

2.（标的名称），属于（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为 （企

业名称） ，从业人员 人，营业收入为 万元，资产总额为 万元属于 （中型企业、

小型企业、微型企业） ；

……

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在

与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

投标人名称（电子签名）：帝豪建设有限公司

日 期：2025 年 6 月 30 日

注：①从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的

新成立企业可不填报。②《中小企业声明函》中“标的名称”、“采购文件中明确

的所属行业”依据招标文件第二部分投标人须知前附表中“采购标的及其对应的中

小企业划分标准所属行业”的指引，逐一填写，不得缺漏。

hx19c5921557e443489bafe4c2d6a2d224

hx19c5921557e443489bafe4c2d6a2d224


	三、落实政府采购政策需满足的资格要求
	第3章、落实政府采购政策需满足的资格要求（如果有)
	三、落实政府采购政策需满足的资格要求
	附件7：中小企业声明函

